
UCHWAŁA NR 2130/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania 
projektu Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 1919/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania projektu Statutu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionej Uchwałą Nr 2059/2018 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 sierpnia 2018 r., w § 2 skreśla się pkt 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


